



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 814 014 142
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRIDTJOV KVERNLAND AS
Forretningsadresse: 7740 STEINSDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Kvernland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		182 161	218 028
Sum inntekter		182 161	218 028
Kostnader			
Drift og vedlikehold utstyr	7705	30 981	8 630
Kjøring bruk av egen bil	7155	8 197	7 133
Sum kostnader		39 178	15 763
Driftsresultat		142 983	202 265
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		142 983	202 265
Skattekostnad på ordinært resultat		31 456	44 498
Ordinært resultat etter skattekostnad		111 527	157 767
Årsresultat		111 527	157 767



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	438 290	293 281
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		438 290	293 281
Sum omløpsmidler		438 290	293 281
SUM EIENDELER		438 290	293 281
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		376 834	218 783
Sum opptjent egenkapital		376 834	218 783
Sum egenkapital		406 834	248 783
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		31 456	44 498
Sum kortsiktig gjeld		31 456	44 498



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		31 456	44 498
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		438 290	293 281



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 204727

Enheten

Organisasjonsnummer: 814 014 142
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRIDTJØV KVERNLAND AS
7740 STEINSDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Kvernland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.04.2022



Organisasjonsnr: 814 014 142
FRIDTJOV KVERNLAND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		182 161	218 028
Sum inntekter		182 161	218 028
Kostnader			
Drift og vedlikehold utstyr 7705		30 981	8 630
Kjøring bruk av egen bil 7155		8 197	7 133
Sum kostnader		39 178	15 763
Driftsresultat		142 983	202 265
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		31 456	44 498
Ordinært resultat etter skattekostnad		111 527	157 767
Årsresultat		111 527	157 767



Organisasjonsnr: 814 014 142
FRIDTJOV KVERNLAND AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	438 290	293 281
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		438 290	293 281
Sum omløpsmidler		438 290	293 281
SUM EIENDELER		438 290	293 281
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4, 6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		376 834	218 783
Sum opptjent egenkapital		376 834	218 783
Sum egenkapital		406 834	248 783
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		31 456	44 498
Sum kortsiktig gjeld		31 456	44 498
Sum gjeld		31 456	44 498
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		438 290	293 281



Organisasjonsnr: 814 014 142
FRIDTJOV KVERNLAND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



NOTER	DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015	2014
	Salgsinntekter	182 161	218 038	48 125	37 200	0	13 012	3 396	35 415
	Sum driftsinntekter	182 161	218 038	48 125	37 200	0	13 012	3 396	35 415
1, 8	Leiekostnader m.m.			0	0	0	0	0	0
4300	Leie av lokaler			0	0	0	0	0	4 000
7155	Rente, div. tilgodehavende	8 197	7 133	0	0	0	0	0	10 353
7705	Andre driftskostnader	30 981	8 630	0	0	750	0	750	0
	Sum driftskostnader	39 178	15 763	0	0	0	0	0	16 353
	Driftsresultat	142 983	202 265	48 125	37 200	-350	13 012	3 146	19 062
7	Skatteavsetning	31 456	44 498	10 588	11 160	0	3 903	1 018	3 616
	Årsresultat	111 527	157 767	37 537	26 040	-250	9 109	2 128	15 446

BALANSE

Fridtjov Kverneland AS

NOTER	EIENDELER	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015	2014
5	Bankinnskudd, kontanter og lignende	438 290	293 281	128 088	88 672	51439	54 896	42 934	43 393
	Sum andelenandeler	438 290	293 281	128 088	88 672	51439	54 896	42 934	43 393
	SUM EIENDELER	438 290	293 281	128 088	88 672	51439	54 896	42 934	43 393

BALANSE

Fridtjov Kverneland AS

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015	2014
	Egenkapital								
4, 6	Tilskutt egenkapital								
	Allokert kapital	30 000	30 000	30 000	30 000	30 000	30 000	30 000	30 000
	Overskudd						0	0	0
	Sum tilskutt egenkapital	30 000	30 000	30 000	30 000	30 000	30 000	30 000	30 000
	Opplyst egenkapital								
	Arbeids egenkapital	376 831	218 783	87 470	47 512	21 439	20 993	11 916	9 777
3	Sum opplyst egenkapital	376 831	218 783	87 470	47 512	21 439	20 993	11 916	9 777
	Sum egenkapital	406 831	248 783	117 470	77 512	51 439	50 993	41 916	39 777
	Gjeld								
6	Avsetning for forpliktelser								
	Andre avsetninger for forpliktelser								
	Langsiktig gjeld								
	Kortsiktig gjeld								
	Levingsgjeld						0	0	0
	Skjulde offentlige avgifter og skattebøkk	31 456	44 498	10 588	11 160	0	3 903	1 018	3 616
	Arbeids kortsiktig gjeld						0	0	0
	Sum kortsiktig gjeld	31 456	44 498	10 588	11 160	0	3 903	1 018	3 616
	Sum gjeld	31 456	44 498	10 588	11 160	0	3 903	1 018	3 616
	Sum egenkapital og gjeld	438 290	293 281	128 088	88 672	51439	54 896	42 934	43 393

Fridtjov Kverneland
Styrets leder

Fredrik Kverneland
Styremedlem



Noter årsregnskap 2021 Fridtjov Kvernland AS

Note 1,8

Selskapet har ingen ansatte, derfor er det ikke kostnader som er relatert til lønn eller tjenestepensjon.

Note 6300

I 2021 var det ingen aktivitet noe som medførte at det ikke var et behov for å leie lokaler.

Note 7155

I 2021 var det utgifter knyttet til bruk av egen bil ved kjøring til og fra oppdragsplasser.

Note 7705

I 2021 var det driftskostnader i forbindelse med drift og vedlikehold av utstyr som ble benyttet i utførelse av oppdrag. Slik som traktor og brøyteutstyr. Det ble utført en større reparasjon på traktor til en kostnad på 21 512,-. Herunder er også kontingent for medlemskap hos Arbeidstilsynet på kr 250,-

Note 7

Dette er beregnet skattekostnad for 2021.

Note 5

Dette er beholdningen på bankkonto pr 31.12.2021

Note 4, 6

Aksjekapitalen er på kr 30 000,- hver aksje er pålydende kr 1000,-

Fordelingen av aksjene er følgende;

Fridtjov Kvernland: 5

Torill Kvernland: 5

Ann Kristin Paasche: 10

Frode Kvernland: 10

Note 3

Opptjent egenkapital er kr 376 834,- noe som er en økning fra 2020.

Note 6

Selskapet har ingen avsetninger for forpliktelser.



Årsberetning 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Fridtjov Kvernland AS har sitt forretningsområde innen bygg/vvs. Selskapet har forretningslokale i Osen kommune.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Driftsinntektene i 2021 var på kr 182 161,-, driftsinntektene i 2020 var 218 028, for 2019 var de 48 125,-.

Årsresultatet er på 111 527,-.

Egenkapitalen pr 31.12.2021 er på kr 406 834,-. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Selskapet er stabilt.

2021 var et år preget av normal aktivitet, det er en økning i driftskostnader. Dette skyldes i hovedsak større reparasjoner, samt normal drift og vedlikehold av utstyret som benyttes i arbeidet. Det var det ingen kostnader relatert til leie av lokaler, pc, telefon etc.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2021.

Likestilling

Ikke relevant, da selskapet ikke har noen ansatte.

Trondheim, den 04.april 2022

Fridtjov Kvernland
Styrets leder

Frode Kvernland
Styremedlem